
今治市上下水道部水道総務課令和4年5月執行分（物品）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

新川電機株式会社　四国営業所松山オフィス 落札

はじめ科学株式会社

第２回入札金額 備考

丹下機械株式会社 落札

株式会社伊藤熔工所

株式会社山本精工所

今治ヤンマー株式会社

株式会社山本商会 （辞退）

入札日：4.5.27（水道総務課入札） 物品名：峠浄水場苛性ソーダ注入機

業者名 第１回入札金額

4,950,000

－

4,980,000

5,302,000

5,500,000

（入札金額は円単位、税込みです。）

業者名 第１回入札金額

19,855,000

22,000,000

入札日：4.5.27（水道総務課入札） 物品名：誘導結合プラズマ質量分析計



今治市上下水道部水道総務課令和4年5月執行分（委託業務）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

有限会社多和建設 落札

有限会社小川商事

有限会社小笠原建設

内海建設株式会社

株式会社号ヤ組

大栄建設有限会社

（入札金額は円単位、税抜きです。）

7,000,000

7,100,000

7,500,000

7,050,000

工事番号：越原浄委第1号 業務施行箇所：台浄水場

業者名 第１回入札金額

6,850,000

6,900,000

入札日：4.5.18（水道総務課入札） 業務名：台浄水場緩速ろ過池管理業務委託


